
Programarea examenelor pentru anii I, II și III  - sem I  

programul de studii  - INFORMATICĂ 

 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul I - 7 zile                       -  perioada 08.11.2021 - 14.11.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul I – 10 zile                    - perioada 15.11.2021 – 24.11.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere  
(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Algoritmi fundamentali Prof.univ.dr. Dana Simian 

Asist.univ.drd. Lazăr Maria 

dana.simian@ulbsibiu.ro 

maria.lazar@ulbsibiu.ro  

scris 19.11.2021 10 

2 Analiză matematică Prof.univ.dr. Mugur Acu 

Lector univ.dr. Augusta Rațiu 

mugur.acu@ulbsibiu.ro 

augusta.ratiu@ulbsibiu.ro  

scris 24.11.2021 9 

3 Sisteme de procesare a 

documentelor 

Lector univ.dr. Ionela maniu 

Asistent univ.drd. Cristina Răulea 

  ionela.maniu@ulbsibiu.ro  

cristina.raulea@ulbsibiu.ro  

scris 15.11.2021 12 

 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere  
(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Sisteme de operare Conf.univ.dr. Laura Stoica 
Asistent univ.drd. Cristina Răulea 

laura.stoica@ulbsibiu.ro 
cristina.raulea@ulbsibiu.ro  

scris 23.11.2021 12 

2 Baze de date Lector univ.dr. Mircea Neamțu 
Lector univ.dr. Alina Pitic 

mircea.neamtu@ulbsibiu.ro 

alina.pitic@ulbsibiu.ro  
oral 18.11.2021 9 

3 Dezvoltarea aplicațiilor WEB Lector univ.dr. Alina Pitic 
Asistent univ.drd. Cristina Răulea 

alina.pitic@ulbsibiu.ro 

cristina.raulea@ulbsibiu.ro 

scris 15.11.2021 8 

 

ANUL III 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere  
(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Rețele de calculatoare Conf.univ.dr. N.Constantinescu nicolae.constantinescu@ulbsibiu.ro 

 

Scris 
Sala Continental 

15.11.2021 10 

2 Procesarea imaginilor Lector univ.dr. Ralf Fabian 
Lector univ.dr. Danial Hunyadi 

ralf.fabian@ulbsibiu.ro 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  

oral 24.11.2021 10 

 



 

Programarea examenelor  pentru anii I și II   - sem I  

programul de studii  - Sisteme și Tehnologii Informatice Avansate 

sesiune COLOCVII  SEMESTRUL I, modulul I - 7 zile                       -  perioada 08.11.2021 - 14.11.2021 

sesiune EXAMENE SEMESTRUL I, modulul I – 10 zile                    - perioada 15.11.2021 – 24.11.2021 

ANUL I 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular 
disciplina 

Modul de sustinere  
(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Aplicații avansate cu 

baze de date 

Lector univ.dr. Mircea Mușan 

Lector univ.dr. George Maniu 

mircea.musan@ulbsibiu.ro 

george.maniu@ulbsibiu.ro  

Oral+scris 18.11.2021 17 

2 Tehnologii moderne de 

programare 

Lector univ.dr. Daniel Hunyadi daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro  Oral+scris 23.11.2021 17 

3 Etică și integritate 

academică 

Prof.univ.dr. Nicolae Secelean 
Prof.univ.dr. Emil C. Popa 

nicolae.secelean@ulbsibiu.ro 

emil.popa@ulbsibiu.ro  

scris 10.11.2021 18 

 

ANUL II 

Nr. 
crt. 

Diciplina Numele cadrelui didactic Adresa de e-mail titular disciplina Modul de sustinere  
(oral/scris oral+scris) 

Data Ora 

1 Modelarea și 

implementarea 

proceselor de business 

Conf.univ.dr. Florin Stoica 

 
Conf.univ.dr. Laura Stoica 

florin.stoica@ulbsibiu.ro 

 laura.stoica@ulbsibiu.ro  

oral 19.11.2021 16 

2 Metodologia cercetării Prof.univ.dr. Dana Simian 

Lector univ.dr. Daniel 
Hunyadi 

dana.simian@ulbsibiu.ro 

daniel.hunyadi@ulbsibiu.ro 

oral 22.11.2021 15 

3 Frameworkuri ptr 

aplicații SPA 

Conf.univ.dr. Laura Stoica 
Conf.univ.dr. Florin Stoica 

laura.stoica@ulbsibiu.ro 

@ulbsibiu.ro 

 

oral 24.11.2021 17 

 


